GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital059_SoldadoPM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 59/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a relação das candidatas convocadas para o Exame de

Capacitação Física, e que deixaram de realizar as provas previstas, conforme determinações

constantes nas respectivas ações judiciais, prosseguindo no Concurso na condição sub judice,

conforme quadro abaixo:

Inscrição n. Nome n. Ação Judicial

035219004329 DAYANA MIRANDA SOARES (SUB JUDICE) 1406818-85.2014.8.12.0000

035219056019 GREYCE KELY SOUZA SOARES (SUB JUDICE) 1407207-70.2014.8.12.0000

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública